
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5301/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на места по договорам об оказании платных образовательных услуг со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)  
 
 
для получения квалификации «техник», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Абжалилов Булат Галданбекович 2003 г.р. 3.571  
2. Акимова Вера Александровна 2003 г.р. 4.563  
3. Алексеева Анна Алексеевна 2003 г.р. 3.762  
4. Алимханов Рустам Рафаэлевич 2003 г.р. 3.813  
5. Андреев Артем Алексеевич 2003 г.р. 4.316  
6. Антонян Артём Арсеньевич 2003 г.р. 3.833  
7. Астахов Дмитрий Сергеевич 2003 г.р. 3.529  
8. Ашугян Серёжа Геворгович 2003 г.р. 4.000  
9. Бакина Дарья Андреевна 2003 г.р. 4.059  
10. Белицкая Ксения Руслановна 2004 г.р. 4.333  
11. Белякова Ксения Викторовна 2003 г.р. 3.944  
12. Богданова Виктория Антоновна 2003 г.р. 4.118  
13. Болотина София Андреевна 2003 г.р. 3.250  
14. Борисов Николай Алексеевич 2003 г.р. 3.471  
15. Брешева Дарья Владимировна 2003 г.р. 3.700  
16. Бриньков Егор Алексеевич 2003 г.р. 3.688  
17. Бровкин Дмитрий Сергеевич 2004 г.р. 3.625  
18. Брызгалов Артем Алексеевич 2004 г.р. 3.125  
19. Бузанов Александр Дмитриевич 2003 г.р. 4.059  



20. Ванеева Елизавета Александровна 2003 г.р. 3.579  
21. Вежлев Вадим Сергеевич 2003 г.р. 3.529  
22. Вельб Егор Александрович 2003 г.р. 3.588  
23. Воробьева Яна Витальевна 2003 г.р. 3.529  
24. Гаврюкова Виктория Александровна 2003 г.р. 3.706  
25. Гасанов Ахмед Низами оглы 2003 г.р. 3.750  
26. Гладышев Никита Васильевич 2003 г.р. 4.105  
27. Гончаров Александр Владимирович 2003 г.р. 3.333  
28. Гончаров Владимир Владимирович 2003 г.р. 3.588  
29. Горчаков Иван Андреевич 2003 г.р. 3.941  
30. Горячев Владислав Александрович 2003 г.р. 3.938  
31. Джабанашвили Дмитрий Алексеевич 2003 г.р. 3.938  
32. Дзевялтовская Мария Андреевна 2002 г.р. 3.938  
33. Диброва Николай Алексеевич 2003 г.р. 3.947  
34. Долгий Никита Романович 2004 г.р. 3.647  
35. Епифанов Егор Ильич 2003 г.р. 3.652  
36. Ерчева Анжелика Андреевна 2001 г.р. 3.950  
37. Ефремов Алексей Дмитриевич 2003 г.р. 4.313  
38. Жгутов Никита Сергеевич 2003 г.р. 4.000  
39. Жданов Илья Александрович 2003 г.р. 3.375  
40. Жигульский Алексей Михайлович 2003 г.р. 3.588  
41. Журов Вадим Александрович 2003 г.р. 3.471  
42. Зацепин Андрей Дмитриевич 2003 г.р. 3.706  
43. Землянский Егор Дмитриевич 2003 г.р. 4.000  
44. Иванов Виталий Вячеславович 2003 г.р. 3.563  
45. Илич Стефан Джорджевич 2003 г.р. 3.412  
46. Казакевич Мария Владимировна 2003 г.р. 4.294  
47. Казанков Егор Андреевич 2003 г.р. 3.750  
48. Капралова Екатерина Алексеевна 2003 г.р. 4.412  
49. Кирсанов Максим Романович 2002 г.р. 4.063  
50. Кисиль Кирилл Алексеевич 2003 г.р. 3.588  
51. Кожекарь Всеволод Валерьевич 2003 г.р. 4.588  
52. Козырев Михаил Александрович 2003 г.р. 3.750  
53. Коняхин Даниил Сергеевич 2003 г.р. 3.824  
54. Корнеев Никита Дмитриевич 2004 г.р. 3.688  
55. Королева Анастасия Артёмовна 2003 г.р. 3.500  
56. Котлов Владислав Сергеевич 2003 г.р. 3.353  
57. Коцан Максим Романович 2003 г.р. 3.500  
58. Кувватова Екатерина Николаевна 2003 г.р. 3.938  
59. Кудзоев Андрей Олегович 2004 г.р. 3.938  
60. Куликов Михаил Борисович 2003 г.р. 3.444  
61. Лебедев Дмитрий Андреевич 2003 г.р. 3.375  
62. Лебедев Станислав Артемович 2003 г.р. 4.059  
63. Левчук Максим Михайлович 2003 г.р. 3.444  
64. Липский Кирилл Михайлович 2003 г.р. 3.200  
65. Литвинов Максим Валерьевич 2003 г.р. 3.647  
66. Лотоцкий Кирилл Вячеславович 2003 г.р. 3.294  
67. Луговцов Никита Денисович 2003 г.р. 3.889  
68. Лучкин Максим Николаевич 2003 г.р. 4.000  
69. Лысенок Данила Алексеевич 2003 г.р. 3.778  
70. Мазур Сергей Игоревич 2003 г.р. 3.813  
71. Мартышова Полина Владимировна 2003 г.р. 3.833  
72. Мартьянов Семён Александрович 2003 г.р. 3.353  
73. Маслов Андрей Сергеевич 2003 г.р. 3.250  
74. Мацелевич Александр Андреевич 2003 г.р. 3.235  



75. Михайлова Ксения Алексеевна 2002 г.р. 3.938  
76. Мишуков Лев Романович 2003 г.р. 3.833  
77. Мовчан Алексей Олегович 2004 г.р. 4.188  
78. Мондраев Максим Александрович 2002 г.р. 3.412  
79. Морозов Илья Владимирович 2003 г.р. 3.813  
80. Новиков Дмитрий Сергеевич 2003 г.р. 3.318  
81. Нуров Рустам Джахонгирович 2004 г.р. 4.188  
82. Образов Артём Алексеевич 2003 г.р. 3.438  
83. Овчинников Александр Вячеславович 2003 г.р. 4.000  
84. Овчинников Илья Дмитриевич 2003 г.р. 3.375  
85. Орехова Екатерина Сергеевна 2003 г.р. 3.588  
86. Островский Никита Сергеевич 2003 г.р. 3.813  
87. Павлухин Вячеслав Алексеевич 2003 г.р. 4.000  
88. Пакулин Олег Алексеевич 2003 г.р. 4.529  
89. Песков Артемий Павлович 2003 г.р. 4.500  
90. Подольский Никита Евгеньевич 2003 г.р. 3.579  
91. Полосин Николай Дмитриевич 2003 г.р. 3.471  
92. Помогалов Александр Петрович 2003 г.р. 3.882  
93. Пухов Егор Александрович 2003 г.р. 3.938  
94. Роголев Алексей Дмитриевич 2003 г.р. 4.188  
95. Родионов Михаил Владимирович 2001 г.р. 3.588  
96. Романенков Евгений Андреевич 2004 г.р. 3.778  
97. Румянцев Кирилл Сергеевич 2003 г.р. 3.813  
98. Савушкина Валерия Евгеньевна 2003 г.р. 3.833  
99. Сахаров Дмитрий Вячеславович 2003 г.р. 3.938  
100. Семенов Алексей Анатольевич 2003 г.р. 3.563  
101. Семушкин Даниил Евгеньевич 2003 г.р. 4.211  
102. Серикова Дарья Сергеевна 2003 г.р. 4.588  
103. Сидоренко Игорь Андреевич 2004 г.р. 4.000  
104. Сидоров Андрей Александрович 2003 г.р. 4.353  
105. Симонов Даниил Андреевич 2003 г.р. 3.947  
106. Смирнова Гелена Алексеевна 2002 г.р. 4.063  
107. Собакин Матвей Максимович 2003 г.р. 3.882  
108. Соболь Александра Юрьевна 2003 г.р. 4.500  
109. Солдатов Артём Дмитриевич 2003 г.р. 4.412  
110. Соловьев Денис Алексеевич 2002 г.р. 3.412  
111. Сорокин Егор Сергеевич 2003 г.р. 4.053  
112. Старостина Ольга Денисовна 2003 г.р. 3.500  
113. Студентов Иван Алексеевич 2003 г.р. 3.333  
114. Сумихин Кирилл Александрович 2003 г.р. 3.500  
115. Терентьев Даниил Викторович 2003 г.р. 3.591  
116. Титов Георгий Кронидович 2002 г.р. 4.063  
117. Трачук Даниил Евгеньевич 2003 г.р. 3.706  
118. Туманов Артем Русланович 2003 г.р. 4.158  
119. Тэрк Марк Васильевич 2003 г.р. 3.500  
120. Фатеев Всеволод Романович 2004 г.р. 4.188  
121. Филатов Никита Владимирович 2003 г.р. 3.563  
122. Филиппенков Никита Андреевич 2003 г.р. 4.125  
123. Фролов Иван Игоревич 2003 г.р. 4.063  
124. Хабибов Магомед Эльдарович 2002 г.р. 3.632  
125. Хаддад Даниель Марванович 2004 г.р. 3.727  
126. Цель Максим Вадимович 2003 г.р. 4.400  
127. Челышев Андрей Александрович 2002 г.р. 3.611  
128. Чумаков Иван Андреевич 2003 г.р. 3.833  
129. Шакун Александр Александрович 2003 г.р. 4.269  



130. Шангин Владислав Александрович 2003 г.р. 3.765  
131. Шаров Максим Александрович 2002 г.р. 3.500  
132. Шилов Андрей Алексеевич 2004 г.р. 3.813  
133. Шиндина Елена Владиславовна 2002 г.р. 3.941  
134. Шишков Никита Николаевич 2003 г.р. 4.063  
135. Шорин Максим Олегович 2003 г.р. 4.250  
136. Шорохов Вадим Русланович 2003 г.р. 4.176  
137. Шпигарь Кирилл Андреевич 2004 г.р. 3.375  
138. Шушпанов Андрей Вадимович 2003 г.р. 3.333  
139. Щетинин Дмитрий Юрьевич 2003 г.р. 3.588  
140. Якунин Дмитрий Алексеевич 2004 г.р. 3.944  
141. Якушева Мария Сергеевна 2003 г.р. 4.176  
142. Якушин Илья Неджатович 2004 г.р. 4.188  
143. Яхнович Сергей Сергеевич 2003 г.р. 3.611  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


